ПРОЕКТ
Вносится главой городского поселения «Город Амурск»
Автор проекта:
начальник финансового отдела Панишева С.С.

С
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ                                        ПРОЕКТ

00.05.2024                                                                                                   № 00
г. Амурск

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 21.12.2023 № 40 «О местном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 21.12.2023 № 40 «О местном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
1.1. подпункты «1)», «2)» пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 429 527,49153 тыс. рублей, из них налоговые и неналоговые доходы в сумме 292 889,90101 тыс. рублей, безвозмездные поступления в сумме 136 637,59052 тыс. рублей.
2) общий объём расходов местного бюджета в сумме 476 434,55467 тыс. рублей.».
1.2. пункт 15 изложить в следующей редакции:
«15. Утвердить расчетный объем бюджетных ассигнований дорожного фонда города Амурска на 2024 год в сумме 38 058,50000 тыс. рублей, на 2025 год в сумме 37 800,00000 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 37 800,00000 тыс. рублей».
1.3. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
1.4. Приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.5. Приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.
1.6. Приложение № 7 изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению
1.7. Приложение № 9 изложить в новой редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по социально-экономическому развитию, бюджету, финансовому регулированию и налоговой политике.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава городского поселения                                                        С.В. Семёнов

Председатель Совета депутатов                                                      О.Г. Пермяков